証券コード 5108

2025年2月26日

株主各位

東京都中央区京橋三丁目１番１号

株式会社ブリヂストン

取締役 代表執行役Global CEO 石橋 秀一

第106回定時株主総会資料の一部修正について

2025年2月25日に当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトにて開示いたしました第106回定時株主総会資

料のうち、「議案・事業報告等」の記載に一部に誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正

いたします。

記

１．修正箇所

「議案・事業報告等」８頁

 第2号議案  取締役12名選任の件

 候補者番号６番 鈴木 洋子 「略歴、当社における地位および担当」

２．修正内容（修正箇所に下線＿を付しております）

修正前 修正後

2024年6月 公益財団法人日仏会館 【現在に至る】 2024年6月 公益財団法人日仏会館 監事 【現在に至る】

以上